7

ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 18, 06 мая 2022 года                                издается с апреля месяца 2008 года

_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2022                                                                                                    № 38

О признании утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

1. Постановление от 30.06.2014 г. № 26 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей их доходам в администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник», а также на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                          С.С. Криворотов

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 05.05.2022                                                                                                  № 39

О признании утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

1. Постановление от 09.04.2014 г. № 15 «Об утверждении административного регламента администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области по исполнению муниципальной функции по составлению и ведению кассового плана исполнения бюджета Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник», а также на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                          С.С. Криворотов

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2022                                                                                                    №  40

О признании утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

1. Постановление от 09.04.2014 г. № 28 «О порядке рассмотрения обращений граждан, потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник», а также на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                          С.С. Криворотов

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2022                                                                                                     № 41

О признании утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

1. Постановление от 31.07.2014 г. № 31 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник», а также на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                                                     С.С. Криворотов
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2022                                                                                                    № 42

О признании утратившими силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

Постановление от 18.11.2014 №41 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

2. Постановление от 18.11.2014 г. № 42 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
1.3.Постановление от 18.11.2014 №43 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник», а также на официальном сайте администрации.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                                                    С.С. Криворотов
_____________________________________________________________________________

ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 18, 06 мая 2022 года

АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица

                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.

ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области